第２号様式（第 3 条関係）

沖縄県立石垣青少年の家利用許可申請書
（ ☑ 新 規  □ 変 更 ）

  令和 元 年 5 月 □ 日

沖縄県立石垣青少年の家

指定管理者 ＮＰＯ法人 八重山星の会  殿

                                      利 用 団 体 名    ○○○○（部名、会名など）

                                      団 体 所 在 地            団体住所か活動所在地 又は代表者住所

                                                                            電話：09‥‥

                                      団体代表者氏名   ○○ ○○          FAX：09‥‥

                                                                                電話：09‥‥

                     引率責任者氏名    ○○ ○○         FAX：09‥‥

   次のとおり施設を利用したいので、許可されるよう申請します 。

利 用 団 体 所 属
①学校関係    幼稚園 小学校 中学校 高校 特別支援学校 大学 その他（         ）
②社会教育関係  少年団体  青年団体  その他（                      ）
③その他    （                                      ）

研 修 会 の 名 称
 （宿泊合宿 など）

研 修 の 目 的
  学習・会議   宿泊訓練   レク・スポーツ活動   文化活動   野外活動
リーダー研修   ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ     その他（                      ）

利 用 期 間 令和 元年 5月 ○日 13時  ～ 令和 元年 5月 △日 8時  （ 時間）・（  1泊 2日 ）

利 用 施 設
  宿泊室   研修室（第1・第2）   プレイホール（大研修室・体育館）   グラウンド
野外炊飯場   キャンプ場   ピロティ   その他（                ）

研 修 室 等 の
利 用 時 間 数

  研 修 室：        時間   グラウンド：     時間  キャンプ場：     時間
  プレイホール：          時間   野外炊飯場：     時間

利

用

人

数

等

合   計

児童・生徒

（保幼児中高）
一般・大学

宿泊形態
食  数  （場所等）

児童・生徒 一般・学生

 5月 ○日

男   16人        10 6 宿 泊 室 19    7  朝      人（           ）

 昼       人（           ）

 夕  26  人（   食堂   ）

女    10人 9 1 ｷｬﾝﾌﾟ場

計   26人        19 7 計      19       7

 5月 △日

男   16人        10         6 宿 泊 室    朝      人（           ）

 昼       人（           ）

 夕      人（           ）

女   10人         9         1 ｷｬﾝﾌﾟ場

計   26人        19         7 計

  月   日 男     人   宿 泊 室    朝      人（           ）

 昼       人（           ）

 夕      人（           ）

女     人   ｷｬﾝﾌﾟ場

計     人   計

   月   日

男     人   宿 泊 室    朝      人（           ）

 昼       人（           ）

 夕      人（           ）

女     人   ｷｬﾝﾌﾟ場

計     人   計

利   用 料                 10,830円  （ 免除申請  □ なし   □ あり ）

内  訳

 児 童・ 生 徒 一 般 ・ 学 生

宿  泊  室 320円／１ 人      19人
5,980円 630 円／１ 人        7人

4,640円

キャンプ場  150円／１ 人        人
円 260 円／１ 人        人

円
研 修 室

150円／１時間    1時間
150円 370 円／１時間      時間

円

プレイホール 370円／１時間      1時間
360円 730 円／１時間      時間

円

備 考 １ □については、該当するものに｢レ｣を記入すること。

２ 選択肢がある欄については、該当するものを○で囲むこと。

     ３ 研修室等の利用時間数欄には、利用期間内に当該施設を利用する合計時間数を記入すること。

        ４ 利用料については、免除される金額は含まない。

       申請のとおり許可してよろしいでしょうか。

所 長 事務長 専 門 職 員

※本申請書中の個人情報につきましては、目的外の

 コピー、外部への提供は行いません。

                                                                                                      （担当）

記入例

２週間前までに提出下さい。それ以降の申込

みの場合は、速やかに提出して下さい。

免除に該当する団体（教育課程、

障害者の方など）は、ありに☑

して、別紙（利用料免除申請書）

を提出して下さい。

人数が未確定の場合は、大まかな

人数を鉛筆で記入して先に提出し、

確定後速やかに報告して下さい。

（宿泊の方は、退所日の人数まで記

入します。）

食堂利用の場合は、別紙

（食事数申込書）を食堂

業者へ提出して下さい。

人数が不明な場合や書

き方に迷う場合は、空け

て提出して下さい。

不明の場合、職員に確認下さい。